



MARKETING

COOKING INSTRUCTIONS: From frozen, place on a sheet pan, lightly brush the tops with buttermilk, and bake at 350 °F for 16-18 minutes, or to an internal temperature of 165 °F as measured by use of a thermometer.

Nutrition Facts

60 Servings per container

Serving Size3.0 EA

Amount Per Serving

Calories250

% Daily Value*

Total Fat 14 g21%

Saturated Fat 9 g43%

Trans Fat 0 g

Cholesterol 40 mg14%

Sodium 220 mg9%

Total Carbohydrates 25 g8%

Dietary Fiber 1 g3%

Total Sugars 1 g

Includes 0 g Added Sugars%

Protein 5 g

Vitamin D 0 mcg0%

Calcium 39 mg4%

Iron 1.418 mg8%

Potassium 0 mg0%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code		GTIN		Pack Description		
K7938		10810044662549		180/77 GR		
Brand	Brand Owner		GPC Description			
Kabobs	Kabobs		Baking/Cooking Mixes (Frozen)			
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight		Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition
11.375 LBR	10.125 LBR	No		United States	Undeclared	No
Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
16.5 INH	9.25 INH	6.063 INH	0.54 FTQ	80x80	260 Days	-5 FAH / -2.5 FAH
Traceability Regulation						
Regulation Type Code		Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant		Regulation Restrictions and Descriptors	
N/A		N/A	N/A		N/A	

HANDLING SUGGESTIONS

KEEP FROZEN-----

ALLERGENS

C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; INII = 'Intentionally nor Inherently Included'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

Milk - C

Eggs - MC

Soybean - MC

Wheat - C

Sesame - MC

Molluscs - MC

Peanuts - MC

Tree - MC

Fish - N

Shellfish - MC

Crustaceans - MC

INGREDIENTS

BLEACHED ENRICHED WHEAT FLOUR (Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), BUTTERMILK (Cultured Nonfat Milk, Corn Starch, Salt, Vitamin A Palmitate, Vitamin D3), BUTTER (Cream, Salt), HEAVY CREAM (Heavy Cream, Contains less than 0.5% of: Carrageenan, Mono and Diglycerides, Polysorbate 80), AGED CHEDDAR CHEESE (Cheddar Cheese (Cultured Pasteurized Milk, Salt, Enzymes, Color Added), Anticake (Potato Starch, Powdered Cellulose)), COOKED TASSO SEASONED & SMOKED PORK (Seasoned With: Garlic, Black Pepper, Salt, Onion, Paprika, White Pepper, Cumin, Red Pepper, Sassafras, Sugar. Cured With: Water, Salt, Sugar, Brown Sugar, Sodium Nitrite), BAKING POWDER (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Corn Starch, Monocalcium Phosphate), CHIVES, SUGAR, SALT

Kabobs

104432 - Mini Tasso Biscuit

KABOBS FROZEN BISCUIT



PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS



BAKE

SERVING SUGGESTIONS



NA

MORE INFORMATION

